Weiterfiihrende Schulen in Bergedorf

Gretel-

Bergmann-
Schule
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Bergmann
SCHULE

Schulanschrift

Gretel Bergmann Schule
Kleine Gretel/ Abteilung 5-7
Von-Moltke-Bogen 40-44

Telefon: 040 / 428 76 47-10

Ansprechpartner

Frau Kaymak-Oluz
(Abteilung 5-7)

QR-Code zur
Schulseite

https://www.gretel-
bergmann-schule.de

Stadtteilschule
Bergedorf

Stadtteilschule Bergedorf
-GSB-

Ladenbeker Weg 13
21033 Hamburg

Gabriele Bonschenk
(Abteilung 5-7)
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www.sts-bergedorf.de

Stadtteilschule
Kirchwerder

SCHULE
KIRCHWERDER

Stadtteilschule Kirchwerder
Kirchwerder Hausdeich 341
21037 Hamburg

Kerstin Grobecker
(Abteilung 5-8)
kerstin.grobecker@bsb.hamburg.de
Tel.: 040/ 428 9674 30

Stadtteilschule
Lohbriigge

Stadftteilschule
Lohbrigge

Stadtteilschule Lohbriigge
Binnenfeldredder 7 und
An der Twiete 23

21031 Hamburg

Kerstin Krull
Kerstin.krull@bsb.hamburg.de
Tel.: 040 / 428 876 516
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https://stadtteilschule-
lohbruegge.hamburg.de

Stadtteilschule
Richard-Linde-
Weg

STADTTEILSCHULE
RICHARD-LINDE-WEG

StS Richard-Linde-Weg
Richard-Linde-Weg 49
21033 Hamburg

Telefon 040 / 4288614-0

Gregor Thier
(Abteilung 5-7)
gregor.thier@schule-riw.de
Tel.: 040 / 428 86 14 44

https://www.richard-
linde-weg.de

Gymnasium
Allermohe
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Gymnasium
Allermohe

Gymnasium Allermohe
Walter-Rothenburg-Weg 41
21035 Hamburg

Tel.: 040 / 428 93 39-0

Michael Hanig (Abteilung 5-7)
Michael. Hanig@bsb.hamburg.de
Tel.: 040 / 428 9339 —22

Olaf Colditz (Schulleiter),
Olaf.Colditz@hsb,hamburg.de
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https://gymnasium-
allermoehe.hamburg.de

Gymnasium
Bornbrook

N

Gymnasium Bombrook

Gymnasium Bornbrook
Adresse: Schulenburgring 4
21031 Hamburg

Tel.: 040 / 428 954 210

Thomas Hamborg

(Abt, Beobachtungsstufe)
thomas.hamborg@bsb.hamburg.de
Christoph Kaul

(Schulleiter)
christoph.kaul@bsb.hamburg.de
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www.gymnasium-
bornbrook.de

Hansa-
Gymnasium
Bergedorf

Hansa-Gymnasium
Hermann-Distel-Strale 25
21029 Hamburg

Tel.: 040 / 428 9343-0

Birgit Schaaff
(Schulleiterin)
Birgit.schaaff@bsb.hamburg.de
Silke Lammel-Ernst

(Abt. Beobachtungsstufe)
silke.lammel-ernst@bsb.hamburg.de

www.hansa-
gymnasium.de

Luisen-
Gymnasium
Bergedorf

Luisen-Gymnasium
Bergedorf
Reinbeker Weg 76
21029 Hamburg

Tel.: 040 / 42893450

Dr. Werner Baum

(Schulleiter)
werner.baum@bsb.hamburg.de

Sebastian Gier

(Abt. Beobachtungsstufe)
sebastian.gier@bsb.hamburg.de
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https://halloluise.de

Gymnasium
Lohbriigge
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GYMNASIUM "~
LOHBRUGGE

Gymnasium Lohbriigge
Binnenfeldredder 5
21031 Hamburg

Tel.: 040 / 42887601

Thomas Melzer

(Abt. Unterstufe)
thomas.melzer@bsb.hamburg.de

Heiko Reich

(Schulleiter)
heiko.reich@bsb.hamburg.de

www.gymnasium-
lohbruegge.de




